МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТОЛБОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

Н.А.ТОКАРЕВА»САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З

от 01 сентября 2023 г. с.Столбовое № 436

О создании внутренней системы

оценки качества образования на

2023/2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» (с изменениями), Положением о

внутренней системы оценки качества образования МБОУ «Столбовская

средняя школа имени Героя Советского Союза Н.А. Токарева», в целях

соответствия образовательных результатов, требования образовательных

стандартов, контроля деятельности школы:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить плана внутришкольного контроля на 2023-2024 учебный год

(приложение 1).

2. Утвердить план функционирования ВСОКО МБОУ «Столбовская

средняя школа имени Героя Советского Союза Н.А. Токарева» на 2023-

2024 учебный год (приложение 2).

3. Лысяковой Е.И., разместить данный приказ на сайте.

4. Асановой К.И., заместителю директора по УВР, обеспечить

реализацию плана ВШК, плана ВСОКО.

3. Контроль за исполнением настоящего от приказа оставляю за собой.

Директор О.Л.Лункина

С приказом ознакомлены:

 К.И. Асанова «__» 2023г.
 Е.И. Лысякова «__» 2023г.